РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орёл»

Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18 апреля 2023

                                 №1871
Орёл
Об окончании отопительного

периода 2022-2023 годов

На основании пункта 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия в течение 5-ти суток, администрация города Орла постановляет:

1. Отопительный  период  2022 - 2023 годов  в  городе  Орле   закончить 21.04.2023 года.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации  и   аналитической   работе   администрации   города Орла   (И.Е. Башкатова)  опубликовать  настоящее  постановление  в   газете   «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Мэра города Орла – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Орла С.Н. Филатова.

Мэр города Орла                                                                               Ю.Н. Парахин